
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 711

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 03:28:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 7565

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 15:22:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 4.890.900,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
VEÍCULOS OFICIAIS DA FROTA COM APLICAÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE
REPOSIÇÃO ORIGINAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/711/pstrongcontratacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-veiculos-oficiais-da-frota-com-aplicacao-de-pecas-e-acessorios-de-reposicao-original-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
 AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2.024, OBJETIVANDO
O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA
FROTA COM APLICAÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 13/08/2.024 até às 09:00 horas do dia
27/08/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 27/08/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 00:00 horas do dia 22/08/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 13/08/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19) 3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 
Espírito Santo do Pinhal(SP), 12 de Agosto de 2.024.
Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha - Diretora do Departamento de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (10.1) Ata Homologacao (378202410... Baixar

23/10/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (9.1) Ata Adjudicacao (3782024102... Baixar

18/09/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (8.1) Despacho Final - DECISÃO DE... Baixar

18/09/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (7.1) Parecer Diretor Jurídico.pdf Baixar

18/09/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (6.1) Despacho - Diretora de Admi... Baixar

18/09/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (5.1) Manifestação Pregoeiro e eq... Baixar

12/09/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (4.1) Contrarrazões - LUMA PEÇAS ... Baixar

12/09/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (3.1) Recurso - MARIO WILLIAM PAI... Baixar

30/08/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (2.1) Ata Sessao Disputa Parte1-1... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb946cf6f1afcf96b7eaf09023968bc6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9400ab4f11b38e07005b66e6418cc4a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ec747e523a3f6591308cc106bf25a5e.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd0a46c98869501e54218e1d037b519a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a43c9419651425aca52f6c2ad3d267a7.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dab0777d56a60b3ee2ed6ce25ee8002.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dbdc552a18b226d6d90310257ffca6c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f003e00f5e0a10360c7620e6cba9f7b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f3a3e9ae374dca0c9ba10bad5f96d92.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00PE 32-2.024 - (1.1) Propostas Processo (be5fe29... Baixar

12/08/2024 00:00:0032 - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - OFICINA MECÂNICA ... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fab1bf937be1250742d1b3e62e8be84.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fe24b90c75e80b8e155e2735e4a0055.pdf

